

**FEC 64/2021: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER L'ACQUISIZIONE DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI TENDE A RULLO PER LA TORRE DI PALAZZO LOMBARDIA - MILANO**

**Richieste di chiarimenti –quinta tranche**

**Domanda 7.**

- 7.1 Il Questionario richiesto nella prima fase d'inserimento, non è presente tra i documenti da Voi forniti. Si lascia l'inserimento vuoto e si va avanti o si agisce diversamente?
- 7.2 Il documento Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari, idem. Dobbiamo procurarlo noi? Perché tra quelli forniti da voi non è presente

**Risposta 7.**

- 7.1 Vedasi risposta domanda 4.2 presente nel file “ Richieste di chiarimenti – seconda tranche”
- 7.2 Si è provveduto a caricare il documento nella sezione “Documentazione di gara”

**Domanda 8.**

Tra i documenti mi sembra di non vedere il documento “dichiarazione di tracciabilità dei flussi”. Basta inserire un nostro documento con tutte le informazioni della dichiarazione? Oppure c'è vostro modulo e se c'è in che sezione posso trovarlo?

**Risposta 8.**

Vedasi risposta a domanda precedente n.7.2